PREFEITURA DE LAGES – SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N o 09/2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Especial do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria n.º 1647/2017, torna público o
resultado da prova prática para os candidatos aprovados na prova objetiva, dos cargos de
Motorista Socorrista em Programas da Saúde, Motoris ta de Veículos de Emergência,
Operador de Máquinas Pesadas e Operador de Máquinas  Leves, classificados até a ordem 40
em cada cargo, e para o cargo de Cozinheiro  classificados até a ordem 150, em atendimento ao
item 5.4 do edital de abertura do Processo Seletivo:

1. DOS CONVOCADOS
Foram convocados os candidatos aprovados e classificados abaixo relacionados:

CARGO: 432 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – SÁBADO (13/01) ÀS 13h 30min.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1 ADEMIR PEREIRA VELHO 10760-3 APROVADO
2 ADENIR DE SOUZA ANDRADE 53029-8 APROVADO
3 ELSIO JOSE GAMBA 56291-2 APROVADO
4 EMERSON SILVEIRA SOUZA 55828-1 APROVADO
5 JOSE CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES 57301-9 APROVADO
6 CLADEMIR VARELA 58520-3 APROVADO
7 LUIS CARLOS MENDES DOS SANTOS  10767-0 APROVADO
8 LUCIO DE OLIVEIRA  58259-0 NÃO APROVADO/AUSENTE
9 EVERTON DAVI OLIVEIRA 52498-0 APROVADO
10 GUILHERME LEMOS SILVA 52361-5 APROVADO
11 AMARILDO MUNIZ 55982-2 APROVADO
12 MIGUEL ROGERIO 54397-7 NÃO APROVADO
13 EZEQUIEL FIGUEREDO 57012-5 APROVADO
14 GUILHERME MORAES PRETO 6147-6 APROVADO
15 JOEL DONIZETE DE SOUZA 5575-1 APROVADO
16 ALEX ORTIZ BULAT 10832-4 APROVADO
17 NATALINO ALTAMIRO OLIVEIRA 55188-0 APROVADO
18 CLAUDIONEI DA ROSA OLIVEIRA 11483-9 APROVADO
19 JOVANE LIMA RAMOS 10753-0 APROVADO
20 ARI DE SOUZA RIBEIRO 11355-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
21 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MUNIZ 5923-4 APROVADO
22 AUGUSTO MARCIO COSTA LARGURA 11486-3 APROVADO

CARGO: 442 – OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES – SÁBADO (1 3/01) ÀS 13h 30min.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1 JOCEMAR SILVA RIBEIRO 57851-7 APROVADO
2 JOSE CARLOS DA CRUZ PAIM 52417-4 NÃO APROVADO/AUSENTE
3 ALESSON DA SILVA MARTINS COSTA 53164-2 APROVADO
4 NILTON DA SILVA FERREIRA 55125-2 NÃO APROVADO/AUSENTE

5 SILVIO MELLO DE LIZ 11026-4 APROVADO
6 GERSON DE JESUS LIMA 52918-4 APROVADO
7 MAURO CONRADO DOS ANJOS 53779-9 APROVADO
8 ERNI VALENTE DE SOUZA  56415-0 APROVADO

CARGO: 424 – MOTORISTA SOCORRISTA EM PROGRAMAS DA S AÚDE – DOMINGO (14/01)
ÀS 08h.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1 GEISON WILLIAM EZEQUIEL  11673-4 APROVADO
2 ERLON HELMUTE ROHLEDER 57107-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
3 ROGERIO SUSSENBACH MONTEIRO 59884-4 APROVADO
4 FABIANO BRANCO NEVES  5805-0 NÃO APROVADO
5 WILSON AVILA ANTUNES 6088-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
6 ROBSON VIDOLIN 52283-0 APROVADO
7 GEAN LOIS CHAGAS 52689-4 NÃO APROVADO/AUSENTE
8 ANDERSON PEREIRA CASTRO  57380-9 APROVADO
9 LEONARDO FELIPE BRUGNAGO BORGES 11211-9 APROVADO
10 ANDERSON RAFAELI DA SILVA 57442-2 APROVADO
11 KATIUSCA CAROLINE CHAGAS 52524-3 NÃO APROVADO
12 VANESSA PADILHA SCHLIECK 56469-9 NÃO APROVADO

13
SANDRO ANTONIO DA SILVA FURTADO
JUNIOR

5436-4
NÃO APROVADO/AUSENTE

CARGO: 425 – MOTORISTA DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA – D OMINGO (14/01) ÀS 08h.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1 IRINEU BETTU 6188-3 NÃO APROVADO/AUSENTE
2 MARCIO JOSE FURTADO PEREIRA 52921-4 APROVADO
3 EDSON ROGERIO ZANQUETA SIQUEIRA  54884-7 APROVADO
4 MARCOS ANTONIO LEITE DA SILVA 56061-8 APROVADO
5 MAIKCON PEREIRA DE JESUS 57382-5 APROVADO
6 LUCAS DOLESKI SIMAO 56947-0 APROVADO
7 JOELCIO DOS SANTOS MOTA 59925-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
8 ALEXSANDRO DE JESUS ANTUNES 57543-7 APROVADO
9 RODRIGO GOMES FLORIANI 11390-5 APROVADO
10 JOSE GODINHO DE SOUZA 52664-9 APROVADO
11 JONATHAN TELES FELTRIN 6131-0 APROVADO
12 SOLON NETO MOMO 5984-6 APROVADO
13 ANDERSON JOSE MORAES 56388-9 APROVADO
14 MAURO DIAS PIRES 11609-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
15 JOSE CARLOS CAMUZZATO 52994-0 APROVADO
16 MARCELO ROSA 6310-0 NÃO APROVADO/AUSENTE
17 MAIK DOUGLAS FERREIRA 58356-1 NÃO APROVADO/AUSENTE
18 ELOI GABRIEL SANT''ANA DE MIRANDA 53789-6 NÃO APROVADO
19 LUIZ FABIANO MACHADO 57465-1 NÃO APROVADO/AUSENTE
20 LUIS CARLOS MACHADO GODOI 52359-3 NÃO APROVADO/AUSENTE
21 MARCIO DO PRADO CAMARGO 11207-0 APROVADO
22 LINDONES DE JESUS MATOS MOURA 57314-0 NÃO APROVADO/AUSENTE
23 RAMON LIMA PEREIRA 58115-1 NÃO APROVADO/AUSENTE

24 FRIDEBERTO ULLRISCH 56402-8 NÃO APROVADO/AUSENTE
25 GIANCARLO DALL ORSOLETTA 52390-9 NÃO APROVADO/AUSENTE
26 SEBASTIAO VOLNEI DE OLIVEIRA 54296-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
27 SILVIO ANTONIO FERREIRA 58137-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
28 HELIO FELIPE MORAES DE OLIVEIRA 6142-5 APROVADO
29 ROBERT JANCE GOEDERT 11884-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
30 GEOVANIO ELIZIO DA SILVA 56653-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
31 RICARDO DE OLIVEIRA 55600-9 NÃO APROVADO/AUSENTE
32 MANOEL ANTONIO DE BRITO 52916-8 APROVADO
33 JONATHAN CORENA 52636-3 APROVADO
34 SIDNEY HOFFER XAVIER 52144-2 APROVADO
35 IVO FERNANDO TIGRE 54951-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
36 ELIEZER KENNEDY TELES DA SILVA 5325-2 APROVADO
37 LUIS FERNANDO MARQUES 56323-4 APROVADO
38 JUAREZ JUNIOR DA SILVEIRA 57666-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
39 LUIZ GUILHERME DE CARVALHO PADILHA  56752-3 NÃO APROVADO/AUSENTE
40 ILVECIO MARLOS PEREIRA  53258-4 NÃO APROVADO/AUSENTE

CARGO: 441 – COZINHEIRA – SÁBADO (13/01) ÀS 13h e 3 0 min.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1 KARLA PATRICIA SCHMITT 53745-4 NÃO APROVADO/AUSENTE
2 MARCIO NUNES 5662-6 APROVADO
3 KERLI CRISTINA ROSA DOS SANTOS 58829-6 APROVADO
4 GRAZIELA ANDRADE DE OLIVEIRA 53540-0 APROVADO
5 CARLA GISELE DOS SANTOS SAIVA 59608-6 APROVADO
6 KARINE MOREIRA BASSO 56636-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
7 ELUZA MICHELLI TESSARO 58034-1 APROVADO
8 ANDREIA MELO REICHERT 56108-8 APROVADO
9 JANAINA RODRIGUES 58061-9 APROVADO
10 SUELLEN SILVA DE OLIVEIRA 54538-4 APROVADO
11 JAQUELINE MOREIRA BRANCO 54379-9 NÃO APROVADO/AUSENTE
12 TATIANE DE LIZ GRIEBLER FERRAREZI 56270-0 APROVADO
13 JOAO MARCOS DOS SANTOS 11507-0 APROVADO
14 JULIO SANTOS PADILHA 11779-0 APROVADO
15 NEIVA APARECIDA KRUCHINSCHI 56209-2 APROVADO
16 SANDRA HENRIQUE DE OLIVEIRA 6031-3 APROVADO
17 CRISTIANE RODRIGUES DE ANDRADE 57401-5 APROVADO

18
JULIANA APARECIDA MEDEIROS
ARRUDA LOTIN

59187-4
APROVADO

19 SUZANA ARUDA 59949-2 APROVADO
20 RENATA PRISCILA ALVES DE SOUZA 57043-5 APROVADO
21 ADRIANA MATIAS OLIVEIRA 54334-9 APROVADO
22 CLEIA TAIS STIRLE DE OLIVEIRA 6247-2 APROVADO
23 ILZA MELO RAMOS 12011-1 APROVADO
24 ANGELITA GONCALVES LUZ PITZ 56514-8 APROVADO
25 ESTER VIEIRA 56974-7 APROVADO
26 JUSSIMARA DA ROSA DE OLIVEIRA 52357-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
27 TATYANE DE ANDRADE DABOIT 6047-0 APROVADO
28 CRISTIANA DE OLIVEIRA 57528-3 APROVADO
29 BIANCA SAMARA CORREA DE OLIVEIRA 59965-4 APROVADO

30
LUCIANE VARGAS CORONETTI PEREIRA
MACHADO

55061-2
NÃO APROVADO/AUSENTE

31 GISELE ALVES SITADIN AGOSTINHO 52547-2 APROVADO
32 EVA VELASQUEZ MAIDANE DE MENEZES 53720-9 APROVADO
33 FRANCYNNE VARELA 11628-9 APROVADO
34 FERNANDA ANTUNES DE LIMA 57386-8 APROVADO
35 MARA BIANCHINI DE BRITO 59689-2 APROVADO

36
MARIA JOSE RODRIGUES VARELA DE
JESUS

59645-0
APROVADO

37 HISE ISMAELE SOUZA 57845-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
38 BALBINA IVANIR FERRAZ STACK 56742-6 APROVADO
39 VALERIA LIMA  6125-5 APROVADO
40 RITA DE CASSIA MORTARI 56642-0 APROVADO
41 JANICE SILVA DOS SANTOS 53292-4 NÃO APROVADO/AUSENTE

42
GISELE APARECIDA DA LUZ R. OLIVEIRA
PEREIRA

52362-3
APROVADO

43 SILVANA DE ALBUQUERQUE 54222-9 NÃO APROVADO/AUSENTE
44 CRISTINA NETO RIBEIRO 11589-4 NÃO APROVADO/AUSENTE
45 FELIPE KOZIELSKI SCHLICHTING 56988-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
46 MARA REGINA HEMKEMAIER 52858-7 APROVADO
47 IOLEDIR DE BARROS 56390-0 NÃO APROVADO/AUSENTE
48 MATILDE DE LIMA DO AMARAL 55690-4 NÃO APROVADO/AUSENTE

49
MARIA GORETE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

56601-2
APROVADO

50 FABIANE FREITAS 58294-8 APROVADO

CARGO: 441 – COZINHEIRA – DOMINGO (14/01) ÀS 08h.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

51 ROSILENE DE FATIMA FERREIRA 10752-2 APROVADO
52 CRISTINA APARECIDA CEVEY TIVES 59793-7 APROVADO
53 LARISSA ROSSANA COSTA OLIVEIRA 53117-0 NÃO APROVADO/AUSENTE
54 ELAINE BORGES ATHAYDE DE OLIVEIRA 11072-8 NÃO APROVADO/AUSENTE
55 RUAN PAOLO CARNEIRO 54323-3 APROVADO
56 EGON BRANCO SILVA 5834-3 APROVADO

57
CLAUDIA MARISA DA SILVA GODOI DE
LIZ

58366-9
APROVADO

58 RODRIGO PEREIRA GOMES 58110-0 APROVADO
59 MARCIA BONADEU HOPPE 57863-0 APROVADO
60 VERA LUCIA RIGON MIRANDA 59684-1 APROVADO
61 SONIA DAS GRACAS BERRETA 55940-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
62 SILVIA ALBINO MORCHE 53114-6 NÃO APROVADO/AUSENTE
63 FABIOLA ANTUNES PLAUDA 5484-4 APROVADO
64 MARINEZ TERESINHA MONTEIRO 53299-1 APROVADO
65 ALVACI APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA  56793-0 APROVADO

66
ROSANA APARECIDA FRANCO DOS
SANTOS

58068-6
APROVADO

67 JEANE DOS SANTOS BORGES 56263-7 APROVADO
68 CIRLEI MORAES DE OLIVEIRA 56078-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
69 CLAUDIA REGINA VELHO 11294-1 APROVADO
70 MARGARETE APARECIDA COUTO 5862-9 APROVADO

COELHO
71 GRASIELE SILVA DE OLIVEIRA 5608-1 NÃO APROVADO/AUSENTE
72 LUCIANE DEXHEMER MARTINS 11734-0 APROVADO
73 WILLIAM VELOSO MORAES 57299-3 NÃO APROVADO/AUSENTE

74
ANA BEATRIZ CARVALHO DO
NASCIMENTO

56275-0
APROVADO

75 TANIA MARA DE SOUZA 56966-6 APROVADO
76 HELENA BEATRIZ DOS SANTOS 55876-1 APROVADO
77 ESTELAMARIS CARDOSO PEREIRA 59821-6 APROVADO
78 VINICIUS PEREIRA DA COSTA 58448-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
79 SIMONE FIRINO 57796-0 APROVADO
80 JOSSOELE BORGES DA SILVA 5678-2 APROVADO
81 ROSEMARI DE OLIVEIRA 11463-4 NÃO APROVADO/AUSENTE
82 ELIANA DA CRUZ PEREIRA 59638-8 APROVADO
83 ANA PAULA DE JESUS 58067-8 APROVADO
84 CARLA CORREA DA SILVA DIAS 5903-0 APROVADO
85 LUCIANA RODRIGUES 57148-2 APROVADO
86 CASSIANE APARECIDA VIEIRA 52305-4 APROVADO
87 FERNANDA DE QUEVEDO FRANCA  52617-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
88 SANDRA ESTELA BASTOS 59465-2 APROVADO

89
DAGMAR VANIN DE MORAES ANDRADE
FERREIRA

11596-7
APROVADO

90 MARLENE VIEIRA DE MELO 53200-2 APROVADO

91
ROSELENE APARECIDA PEREIRA DOS
SANTOS

59548-9
APROVADO

92 MARIA ISAIRA TELES 5317-1 APROVADO
93 ROSANA GOMES WALTRICK 54833-2 NÃO APROVADO/AUSENTE
94 LUCINEIA BRITO DA SILVA FARIAS 55213-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
95 CLEITON SANTOS DA SILVA 53067-0 APROVADO
96 ALINE MOREIRA BRANCO 54469-8 NÃO APROVADO/AUSENTE
97 MARIA CLADIR LIMBERGER MOURA 5870-0 APROVADO

98
ADRIANA APARECIDA BRAZ PAIZANI
FERREIRA

55325-5
NÃO APROVADO/AUSENTE

99 SILMARA DE CASSIA PILAR NUNES 57923-8 APROVADO
100 NEUSELI PEREIRA DE OLIVEIRA 59185-8 APROVADO

CARGO: 441 – COZINHEIRA – DOMINGO (14/01) ÀS 13h 30 min.

CLASSIFICAÇÃO
PROVA ESCRITA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

101 BERNADETE FREITAS XAVIER MACHADO 6067-4 APROVADO
102 NILVA APARECIDA SOUZA LIMA COSTA 11599-1 APROVADO
103 LUCIANA DE FATIMA VICENTE  5355-4 NÃO APROVADO/AUSENTE
104 JESSICA FERNANDA ALVES DE LIZ 52590-1 APROVADO
105 FABIANA PEREIRA SILVA  59653-1 APROVADO
106 CLAUDIO ROGERIO RIBEIRO FLORIANI  11923-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
107 LUCI APARECIDA DE LIZ DE JESUS 53669-5 APROVADO
108 MICHELE DA COSTA 54995-9 APROVADO
109 AMANDA DORACI FERRAZ DEFREITAS 52231-7 NÃO APROVADO/AUSENTE

110
MARIA DE LOURDES ALVES RIBEIRO
MUNIZ

53881-7
APROVADO

111 MARILDA CAMARGO CHAVES 11575-4 APROVADO

112 SILVANA APARECIDA RIBEIRO 59866-6 APROVADO
113 AHLINE VIANA DA CRUZ 59660-4 APROVADO
114 ROSEMERI DA COSTA ARNDT 5944-7 NÃO APROVADO/AUSENTE

115
ANADIR APARECIDA MOREIRA SILVA DE
MORAES

11640-8
APROVADO

116
MARCIA APARECIDA ANASTACIO DE
BARROS

57656-5
APROVADO

117 IARA BORGES  11919-9 APROVADO
118 ANGELA MARIA RODRIGUES 56534-2 APROVADO
119 ANGELA MARIA ELISIO SUTIL ALVES 58535-1 APROVADO
120 ARLETE RODRIGUES VIEIRA 53485-4 APROVADO
121 FABIANA APARECIDA CORREA  52539-1 APROVADO
122 JULIANA DE MORAES 11872-9 APROVADO
123 MARIA CHAIANE BORGES 54495-7 NÃO APROVADO/AUSENTE
124 MARCIA REGINA FLORENTINO SANTIN 54278-4 APROVADO

125
ROSANE DE FATIMA SOUZA DE OLIVEIRA
MUNIZ

56605-5
APROVADO

126 SILVIA MOREIRA DE CARVALHO 55732-3 APROVADO
127 JANAINA DA ROSA 57260-8 NÃO APROVADO/AUSENTE
128 FRANCIELE SOUZA DE LIZ 6272-3 APROVADO

129
LUCI A. ZANCHETTA SILVA MEDEIROS
CORREA

54046-3
APROVADO

130 ELISANGELA ROSA 58832-6 APROVADO
131 JULIANA ALMEIDA RODRIGUES 56930-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
132 ROZELI DE FATIMA RIBEIRO DE SOUZA 56493-1 APROVADO

133 SUSANA DE FATIMA DOS SANTOS MELO 56991-7 APROVADO
134 ANA MARA FERREIRA PINTO 52698-3 APROVADO
135 KETULLIN CRISTINA GUIMARAES 58700-1 APROVADO

136 MARIA LEONINA PEREIRA KRIECK 53000-0 APROVADO
137 CLAUDIA LIVIERA DUARTE 59763-5 APROVADO
138 ANGELIZIA DA SILVA 11260-7 APROVADO

139 MARIA DOS PRAZERES PEREIRA 5446-1 APROVADO
140 FLAVIA SELL 59663-9 NÃO APROVADO/AUSENTE
141 MATHEUS FREDERICO ATHAYDE 52430-1 NÃO APROVADO/AUSENTE
142 ROSANGELA DE FATIMA RIBEIRO 56478-8 APROVADO
143 LEILA DE FATIMA PEREIRA MADEIRA  57793-6 APROVADO

144 SARITA APARECIDA BECARI MACHADO 56227-0 APROVADO

145
IVONILDA APARECIDA CARNEIRO DA
SILVA

58241-7
APROVADO

146 LEONITE RIBEIRO DA SILVA 53242-8 NÃO APROVADO/AUSENTE
147 NEOZIR ISABEL DA SILVA 56284-0 APROVADO
148 ROSELI RODRIGUES 53350-5 NÃO APROVADO/AUSENTE
149 ROSIRE FURTADO DE CORDOVA 58087-2 APROVADO
150 VALERIA ARAUJO CONCEICAO 56246-7 APROVADO

As provas foram realizadas nos dias 13 e 14/01/2018.

Comissão do Processo Seletivo
                Lages, 15/01/2018.